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$155,000 پروژه سرمایه گذاری اجاره بالا در KUCUKCEKMECE / استانبول

31.12.2025

شماره لات: 177

m2): 64 - 145 مساحت (متر مربع

مساحت زمین (متر مربع): متر مربع 21228

تعداد اتاق ها: 1

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-2

بالکن ها: 1

فاصله تا فرودگاه: کیلومتر 37

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

این پروژه در خط E-5 Küçükçekmece واقع شده است، این پروژه درست در کنار بزرگراه E-5، یکی از با ارزش ترین نقاط
استانبول است. این پروژه که با واحدهای زندگی اجتماعی خود در یکی از معتبرترین نقاط شهر یک زندگی ممتاز را ارائه می
دهد، برای نیازهای منطقه تهیه شده است. این پروژه در زمینی به مساحت 23000 متر مربع ساخته شده است و شامل 3

بلوک، 498 اقامتگاه، 220 دفتر و 52 فروشگاه است.

اگرچه این جدیدترین پروژه خط E-5 Küçükçekmece است، اما واقع شده است. در یکی از با ارزش ترین نقاط استانبول،
درست در کنار بزرگراه E-5. این پروژه که دسترسی آسان به فرودگاه آتاتورک، مرکز نمایشگاه، جاده Basın Ekspres، جاده

های ارتباطی پل 2 و 3 و همچنین فرودگاه سوم را فراهم می کند، با امتیازاتی که ارائه می دهد، از جمله پروژه های مورد علاقه
سرمایه گذاران املاک و مستغلات است.

این پروژه در 1 دقیقه از Basın Ekspres، E5، متروبوس، ایستگاه مترو و 3 دقیقه از فرودگاه آتاتورک قرار دارد، این پروژه
توسط بسیاری از دانشگاهها، بیمارستانها و مراکز خرید احاطه شده است.

درباره پروژه.

این پروژه که با معماری چشم نواز و واحدهای زندگی اجتماعی، زندگی ممتازی را ارائه می دهد، برای نیازهای منطقه آماده شده
است. ساخته شده با استفاده از بهترین اصول طراحی معماری به منظور دور شدن از کلیشه های معماری و دادن حریم

خصوصی به پروژه، بلوک های پروژه پروژه مشابه طراحی هتل طراحی شده اند و ساختمان ها با شیشه پوشانده شده اند تا نور
خورشید وارد شود. این پروژه و بهره مندی از نور طبیعی.

این ساختمان غول پیکر متشکل از سه واحد مختلف مسکونی، اداری و فروشگاهی به گونه ای طراحی شده است که بتوانید در
یک مرحله و بدون نیاز به هر چیزی که نیاز دارید برسید. به لطف این امتیاز، منطقه زندگی را ترک کنید. این پروژه که با مناطق

سبز وسیع اطراف و داخل پروژه و همچنین منظره دریای مرمره و دریاچه Küçükçekmece متمایز است، از 3 بلوک، 498
اقامتگاه، 220 دفتر و 52 فروشگاه در زمینی به مساحت 23000 متر مربع تشکیل شده است.

دفاتر در B Block، محل سکونت و دفاتر خانه در C Block وجود دارد. بلوک الف 5000 متر مربع مساحت دارد و به عنوان
دادگاه 13 طبقه استفاده می شود. بلوک C از 2 نوع مختلف 1+1 و 2+1 تشکیل شده است. این پروژه دارای باغ شهرداری

استانبول، پارک مرکزی و باغ بیرونی است.

بیمارستانهای منطقه:

بیمارستان Acıbadem: 15 دقیقه
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موسسات آموزشی در منطقه:

دانشگاه آلتینباس استانبول: 10 دقیقه

مراکز خرید در این منطقه:

مرکز خرید استانبول: 15 دقیقه

حمل و نقل و سایر امکانات:

فرودگاه استانبول: 30 دقیقه
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